

7.2727
(616-88)



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 6255-18082
Konu : Soru Önergesi

13.1.1/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/2727 Esas Nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK: Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK'a Ait 7/2727 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergese İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik, kültürel ve sosyal yapısı iyi etüt edilerek hazırlanması gereken projelerin, kamu finansman imkanları da gözetilerek yerinde ve zamanında yatırım programına alınması ve hayata geçirilmesi büyük önem arz etmektedir.

Ancak hükümetleriniz dönemindeki uygulamalara baktığımızda, iyi hazırlanmayan projeler ile yetersiz kalan finansman birçok kamu yatırımını işlevsiz ya da atıl hale getirmiştir.

Bu kapsamda İstanbul'da hükümetleriniz döneminde Bakanlığınızca;

SORU 1: Başlatılan kamu yatırımları sayısı kaçtır? Bu yatırımların toplam maliyetleri nedir? Bunlara ne kadar dış kredi kullanılmıştır?

CEVAP 1: Bakanlığımız 08.06.2011 tarihli ve 27958 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 633 sayılı KHK ile kurulmuştur. İstanbul ilimiz için başlatılan kamu yatırımları kapsamında dört adet proje bulunmakta olup, toplam maliyeti 21.135.000 TL'dir. Bu kapsamda dış kredi kullanılmamaktadır.

SORU 2: Süresi içerisinde bitirilemeyen kamu yatırımlarının sayısı kaçtır? Bu yatırımların toplam maliyetleri nedir? Bunlara ne kadar dış kredi kullanılmıştır?

CEVAP 2: Bakanlığımız 633 sayılı KHK ile icracı bir Bakanlık olarak kurulmuştur. Mevcut yatırımlarımız 2010-2013 yılları arasını kapsamakta dolayısıyla süresi içinde bitirilemeyen yatırım bulunmamaktadır. Bakanlığımız yatırımları öz kaynak ile gerçekleştirilmekte ve dış kredi kullanılmamaktadır.

SORU 3: Tamamlanamayan ve atıl durumda bekletilen yatırımlar var mıdır? Var ise bu yatırımlara ne kadar ödenek aktarılmıştır? Aktarılan ödeneğin ne kadarı yurt dışı kredidir?

CEVAP 3: Bakanlık olarak yatırım programına aldığımız projelerde bir sorun belirlenmesi durumunda başka projelerden kaynak aktarımı veya yer değişikliği yapmak suretiyle projelerin bitirilmesine çaba gösterilmekte ve projelerin atıl duruma düşmeleri önlenmektedir.

SORU 4: Kamu yatırımlarını hangi kriterlere göre belirlediniz? Bunların dağılımı nedir?

CEVAP 4: Yatırım projeleri illerdeki potansiyel kapasite ve ihtiyaç kriterleri gözetilerek yatırım programına dahil edilmektedir.

SORU 5: İstanbul'da tamamlanan yatırımların istihdama katkısı nedir?

CEVAP 5: Bakanlığımızın tamamlamış olduğu yatırımlar sonrası faaliyete geçen kuruluşlarda Bakanlığımızın hizmet verdiği alanlarda ihtisaslaşmış personel çalıştırılmak suretiyle istihdama katkı sağlanmaktadır.

SORU 6: Yatırım programına alınıp da, sonradan yatırım programından çıkarılan kamu yatırımları sayısı ve dağılımı nedir? Bunlar hangileridir?

CEVAP 6: İstanbul ili için 2012 yatırım programında planlanıp sonradan çıkarılan herhangi bir yatırım bulunmamaktadır.

SORU 7: Bakanlığınıza ait 2012 yılı yatırım programında İstanbul'da her hangi bir yatırım planlaması var mıdır? Var ise nelerdir? Ne aşamadadır?

CEVAP 7: İstanbul ili için 2012 yılı yatırım programına Sancaktepe Çocuk Yuvası yapımı alınmış olup, arsa tahsis işlemlerinde karşılaşılan sorun giderilmeye çalışılmaktadır.